

OBJEDNÁVKA Č. 150/2023

Odběratel:

Základní škola, Praha 6, Pod Marjánkou 2

Se sídlem: Pod Marjánkou 1900/2, Praha 6, 169 00

Zastoupená ředitelkou: Mgr. Marcelou Zavadilovou

IČ: 48133761

DIČ: CZ48133761

Email:

Bankovní spojení: č.ú. 2935061/0100

Dodavatel:

ENERGOSTAR Tábor s.r.o.

Sedláčkova 1856/19

390 02 Tábor

IČO: 26112191

DIČ: CZ26112191

Předmět: dodání a montáž mrazírenské technologie dle přílohy č. 1

Termín plnění: ihned

Cena sjednaná dohodou ve výši: 100.866,-Kč s DPH

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

- 1) Za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý den prodlení
- 2) Bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady, je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH)

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky

V Praze dne: 1. 9. 2023



Příloha č. 1



Nabídka vydaná

Číslo: NV-653/2023

Datum vystavení: 31.08.2023

Revize: 214748364

Platnost do: 14.09.2023

DODAVATEL:

ENERGOSTAR Tábor s.r.o.

Sedláčkova 1856/19

390 02 Tábor

Česká republika

IČO: 26112191

DIČ: CZ26112191

www.energostar.cz

Provozovna:

Chýnovská 956

391 11 Planá nad Lužnicí

ODBĚRATEL:

Zákaznické číslo: 02327

Základní škola, Praha 6, Pod Marjánkou 2

Pod Marjánkou 1900/2

169 00 Praha 6

Česká republika

IČO:48133761 DIČ: CZ48133761

Kontaktní osoba:



Kontaktní osoba:



Popis:

technologie do MR boxu, chladivo do chlad.boxu

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
Mrazírenská technologie ES/M12 REF	1,000 ks	58 300,000	58 300,00	21%	12 243,00	70 543,00
Umístění technologie – strop boxu - NUTNĚ ODVĚTRAT ! Agregát: CUC-A-L- NJ 2212 GK R449A,230V - včetně VT/NT ochrany - Výparník : REFTECO REA 0252 C8E4S /včetně topné tyče/ Rozvaděč: digitální termostat PEGO - Příslušenství: filtr, průhledítka, solenoid, vstříkovací ventil						
Rozvody CU potrubí	1,000 m	720,000	720,00	21%	151,20	871,20
Rozvody CU potrubí včetně tvarovek a tepelné izolace v rozsahu PD.						
Chladivo R449A (10kg)	3,000 kg	1 400,000	4 200,00	21%	882,00	5 082,00
Konzole pro agregáty	1,000 ks	1 490,000	1 490,00	21%	312,90	1 802,90
Montážní a instalační materiál	1,000 ks	3 200,000	3 200,00	21%	672,00	3 872,00
Montážní a instalační materiál potřebný k instalaci technologie Konzole, objímky, upevňovací kolvy, nosné profily, tmely, lepidla, pěny atd.						
Montážní práce	1,000 pl	8 600,000	8 600,00	21%	1 806,00	10 406,00
Montážní práce související s instalací dodávané technologie v rozsahu PD. Součástí nejsou případně bourací práce, stavební práce a práce s manipulační technikou.						
<i>Chladivo do chladiho boxu - doplnění</i>						
Chladivo R404A *	1,500 kg	1 900,000	2 850,00	21%	598,50	3 448,50
Doprava	1,000 ks	4 000,000	4 000,00	21%	840,00	4 840,00
Náklady na dopravu osob a materiálu spojené s realizací zakázky.						

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	83 360,00	17 505,60	100 865,60
Celkem	83 360,00	17 505,60	100 865,60
Zaokrouhlení nezahrnuté do základu daně			0,40

Částka k úhradě v CZK 100 866,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 14686 ze dne 30.11.2006 u Krajského soudu v Českých Budějovicích.